ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 220 /UBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 06 tháng 5 năm 2020
Về việc trả lời đơn của ông

Nguyễn Văn Thu

Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Thu, ngụ số 236, ấp Hoàng Việt,

xã Tân Phước, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp.

Xét nội dung khiếu nại của Ông yêu cầu được cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đủ kích thước chiều ngang lộ làng là 12m, thuộc thửa đất số

07, tờ bản đồ số 40, xã Tân Phước, huyện Tân Hồng, Chủ tịch UBND Tỉnh đã

chỉ đạo kiểm tra, xác minh và trả lời Ông như sau:

Khiếu nại của Ông đã được Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng

ban hành Thông báo số 109/TB-UBND ngày 19/8/2019 về việc không thụ lý

giải quyết khiếu nại. Tuy nhiên, Ông không đồng ý, tiếp tục khiếu nại.

Qua kết quả kiểm tra, rà soát của ngành chức năng, khiếu nại của ông

Nguyễn Văn Thu không đủ điều kiện để thụ lý, giải quyết theo Điều 11, Luật

khiếu nại năm 2011. Lý do: Thời hạn, thời hiệu khiếu nại đã hết.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh trả lời đến ông Nguyễn Văn Thu biết./.

  Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT/TU;TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND huyện Tân Hồng;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, TCD-NC (T).

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Hùng

		2020-05-06T10:45:20+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp